АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Департамент образования

Муниципальное автономное   общеобразовательное учреждение

«Лицей № 28 имени академика Б.А.Королёва»

П Р И К А З

06.02.2023  № 29-ОД

Об организации лицейского этапа

конференции НОУ «Эврика»- 2023

В соответствии с планом работы лицея и Положением о научном обществе

учащихся «Эврика»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести конференцию НОУ 20.02.2023г. Время проведения: 12.00 -

14.05.

2. Оформить информационные стенды, посвященные конференции НОУ.

Ответственный – зам. директора Бакулина Г.С.

3. Разместить информацию на сайте лицея. Ответственный – заместитель

директора Кошелев И.А.

4. Организовать работу лицея по особому расписанию. Ответственный за

оставление расписания и рассадку слушателей по секциям зам. директора

Яхнис М.А.

5. Провести торжественное открытие конференции. Ответственный – зам.

директора Несвет А.В.

6. Организовать работу лицейской конференции НОУ по секциям:

Название секции Место

проведения

Участники Эксперты

Биология -1 Каб.22 1.Агафонов Владислав

Батырович 9б

2. Катунова Ирина

Дмитриевна 9а

3. Бурыкина Варвара

Александровна 9б

4. Медяник Варвара

Игоревна 9а

5. Креков Андрей

Александрович 9б

6. Логинова Анастасия

Дмитриевна 9б

Анурина О.А.

Титова М.С.

Биология-2 Каб. 15 1. Завьялова Анастасия

Александровна 10

 2. Гусейнова Сеидзахра

Мирвахид кызы 10б

3. Чикин Ярослав Игоревич

11а

4. Чепурных Елизавета

Станиславовна 10а

5. Соболев Иван Юрьевич

10а

6. Светлова Анна 9б

Сергеевна

7. Кулёмина Алёна 9а

Плаксина Т.Ю.

Лакомова А.А.

Биология -3 Каб. 16 1. Чванова Наталья 7а

2. Обухова Милослава

Ильинична 8а

3. Трембовецкая

Наталья Валерьевна

6а

4. Лазарева Василиса

Витальевна 8б

5. Старцева Екатерина

Александровна 8б

6. Исаева Яна

Михайловна 8а

7. Сойфер Анжелика

Сергеевна 7в

Буланкин А.А.

Щербакова М.С.

История и

обществознание

Каб.5 1. Бородачева Виктория

Александровна 6а

2. Попков Артём

Витальевич 8а

3. Соломин Иван

Денисович 9

4. Шаров Тимофей

Кириллович 8а

5. Демина Екатерина

Денисовна 8а

6. Бородачева Виктория

Александровна 6а

Доманин А.А.

Орлова Т.В.

Первые шаги в

науке-1

Каб.10 1. Родионова Анна

Николаевна 8а

2. Почекутова Мария

Семенова 6в

3. Скрепец Милана

Олеговна 7б

4. Малыгин Даниил

Андреевич 6б

Пешехонова Е.С.

Кудрявцева М.С.

Первые шаги в

науке-2

Каб. 20
1. Кабак Ирина Юрьевна 5б

2. Демин Михаил

Владимирович 5в

3. Губанов Арсений

Дмитриевич 5а

Белова Н.А.

Баринова М.В.

Технические науки

-1

Каб.18 1. Мокшина Анастасия

Сергеевна 10а

2. Шынасыл Арина

Айдаркызы 10в

3. Креков Андрей

Александрович 9б

4. Копосова Алина

Сергеевна 8в

5. Аксëнов Александр

Игоревич 9в

Беспалова М.В.

Кошелев И.А.

Технические науки

- 2

Каб. 9 1. Бодунов Кирилл

Алексеевич

Ильин Алексей

Алексеевич 8в

2. Елистратова

Елизавета Николаевна

8в

3. Афанасьев Максим

Евгеньевич 7в

4. Пестов Григорий

Ильич 7в

5. Шумилов Владимир

Алексеевич 7в

Маркина О.С.

Демина О.Е.

Химия Каб.6 1. Чумаков Иван Павлович

11б

2. Дрягалова Анфиса

Алексеевна 10в

3. Волкова Карина

Александровна 10в

4. Степанов Павел

Алексеевич 9б

5. Ляпин Иван Романович

9а

6. Базанова Виктория

Сергеевна 9б

Мозалевская Л.В.

Акатова Ю.А.

Экология  Каб.7 1. Жарская Алена 7а

2. Фролов Денис

Юрьевич 6в

3. Емельченко Данил

Максимович

Власова О.А.

Зыкина И.А.

7. Ответственность за работу секций и организацию работы экспертов

возложить на зам. директора Г.С.Бакулину, А.В.Мещенкову.

8. Ответственность за подготовку дипломов для награждения победителей

лицейской конференции НОУ и оформление секций возложить на зам.

директора О.А.Власову.

9. Дежурство во время проведения конференции возложить на  зам.

директора Рыбака В.В.

10. Назначить ответственным за соблюдение санитарно-эпидемиологических

требований во время проведения корнференции Дубровского М.Б.,

заместителя директора по АХЧ.

11. Контроль за исполнением приказа оставляю за заместителем директора

Бакулиной Г.С.

Директор лицея        О.А.Ермилова

		2023-02-20T10:09:18+0300
	Ермилова О.А.